2022 年 11 月 25 日

お客様へ

株式会社バイオデザイン 営業本部

〒171-0021  東京都豊島区西池袋 3-25-15  6F

TEL 03-5927-9377

バイオ スクリーン 2019-nCoV IgG/IgM 終売のお知らせ

謹啓

 晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、弊社は 2020 年 6 月に発売を開始いたしました、新型コロナウィルス IgM/IgG 抗体検査試薬「バイオ スクリーン

2019-nCov IgM/IgG」は、現在の在庫限りで、販売を終了することになりましたので、ご案内申し上げます。

これまでのご厚情に感謝申し上げますとともに、長くご愛顧いただき誠にありがとうございました。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

※ 上記製品につきましては、現在の在庫限りで販売終了といたします。

以上

製品に関するお問い合わせは、下記の営業本部へお願い申し上げます。

TEL 03-5927-9377

事業者ｺｰﾄﾞ 製品コード

4987913 160020 　バイオ スクリーン  2019-nCoV IgM/IgG (10) 10回用 25,000 8℃～35℃ 研究用試薬 該当無

4987913 160013 　バイオ スクリーン  2019-nCoV IgM/IgG (50) 50回用 120,000 8℃～35℃ 研究用試薬 該当無

通

常

在

庫

JANｺｰﾄﾞ
製 品 名

製品

規格
価格(円) 保管温度 区分 毒・劇物 在庫